
19.09.2022, 06:42:23

Bundesliga Frauen, 1. SPT 2022/23

Ergebnisse:
KG Heltersberg 1 - DKC Meckesheim 1 2709 : 2472  
SKC Viktoria Miesau 1 - SKC Monsheim 1 2458 : 2548  
KSG Florstadt 1 - DKC TV Unterlenningen 1 2476 : 2403  
Spielfrei - Fortuna Kelsterbach 1 0 : 0  
Spielfrei - PSV Ludwigshafen 1 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KG Heltersberg 1 1 2 : 0 2709 2709,0 0,0 2709,0
2 SKC Monsheim 1 1 2 : 0 2548 0,0 2548,0 2548,0
3 KSG Florstadt 1 1 2 : 0 2476 2476,0 0,0 2476,0
4 PSV Ludwigshafen 1 0 0 : 0 0 0 0 0
5 Fortuna Kelsterbach 1 0 0 : 0 0 0 0 0
6 DKC Meckesheim 1 1 0 : 2 2472 0,0 2472,0 2472,0
7 SKC Viktoria Miesau 1 1 0 : 2 2458 2458,0 0,0 2458,0
8 DKC TV Unterlenningen 1 1 0 : 2 2403 0,0 2403,0 2403,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Dana Klonner MON 479 311 168 1
2 Miriam Schulte KGH 472 312 160 1
3 Jaqueline Hensel KGH 466 305 161 3
4 Janine Wolf KGH 463 317 146 0
5 Nathalie Kauf VMI 448 278 170 8
6 Jennifer Hensel KGH 448 299 149 3

Gesamt: 2776

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Dana Klonner MON 479.0 0.0 479.0
2 Carina Scheer TVU 447.0 0.0 447.0
3 Yvonne Schweizer MON 439.0 0.0 439.0
4 Saskia Oehmig TSV 438.0 0.0 438.0
5 Kornelia Müller TSV 432.0 0.0 432.0
6 Ines Bürkle MON 429.0 0.0 429.0
7 Jasmin Weinmann TVU 422.0 0.0 422.0
8 Julia Breyvogel MON 421.0 0.0 421.0
9 Melissa Dörner TSV 415.0 0.0 415.0

10 Karin Schott TSV 415.0 0.0 415.0
11 Antonia Hoi TVU 411.0 0.0 411.0
12 Sandra Friedrich TVU 406.0 0.0 406.0
13 Anja Klein TSV 398.0 0.0 398.0
14 Maike Ferino MON 391.0 0.0 391.0
15 Sabine Krämer MON 389.0 0.0 389.0
16 Cornelia Stark TVU 382.0 0.0 382.0
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Bundesliga Frauen, 1. SPT 2022/23

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Nicola Bajohr TSV 374.0 0.0 374.0
18 Miriam Schulte KGH 0.0 472.0 472.0
19 Jaqueline Hensel KGH 0.0 466.0 466.0
20 Janine Wolf KGH 0.0 463.0 463.0
21 Nathalie Kauf VMI 0.0 448.0 448.0
22 Jennifer Hensel KGH 0.0 448.0 448.0
23 Jennifer Rösel KGH 0.0 440.0 440.0
24 Alice Nelson FLO 0.0 434.0 434.0
25 Nadine Nagel FLO 0.0 432.0 432.0
26 Ann-Kristin Guth VMI 0.0 427.0 427.0
27 Inka Rosenau FLO 0.0 421.0 421.0
28 Selina Rösel KGH 0.0 420.0 420.0
29 Regina Herrmann VMI 0.0 409.0 409.0
30 Daniela Kappes FLO 0.0 405.0 405.0
31 Nicole Rosenau FLO 0.0 403.0 403.0
32 Monika Hirsch VMI 0.0 403.0 403.0
33 Elvira Guth VMI 0.0 399.0 399.0
34 Sandra Lehr FLO 0.0 381.0 381.0
35 Maria Hempfing VMI 0.0 372.0 372.0
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Bundesliga Frauen, 1. SPT 2022/23

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Dana Klonner 524 MON 479.0 0.0 479.0 1 479
2 Carina Scheer 513 TVU 447.0 0.0 447.0 1 447
3 Yvonne Schweizer 511 MON 439.0 0.0 439.0 1 439
4 Saskia Oehmig 474 TSV 438.0 0.0 438.0 1 438
5 Kornelia Müller 467 TSV 432.0 0.0 432.0 1 432
6 Ines Bürkle 480 MON 429.0 0.0 429.0 1 429
7 Jasmin Weinmann 454 TVU 422.0 0.0 422.0 1 422
8 Julia Breyvogel 465 MON 421.0 0.0 421.0 1 421
9 Karin Schott 483 TSV 415.0 0.0 415.0 1 415

10 Melissa Dörner 493 TSV 415.0 0.0 415.0 1 415
11 Antonia Hoi 483 TVU 411.0 0.0 411.0 1 411
12 Sandra Friedrich 482 TVU 406.0 0.0 406.0 1 406
13 Anja Klein 513 TSV 398.0 0.0 398.0 1 398
14 Maike Ferino 456 MON 391.0 0.0 391.0 1 391
15 Sabine Krämer 470 MON 389.0 0.0 389.0 1 389
16 Cornelia Stark 488 TVU 382.0 0.0 382.0 1 382
17 Nicola Bajohr 0 TSV 374.0 0.0 374.0 1 374
18 Miriam Schulte 537 KGH 0.0 472.0 472.0 1 472
19 Jaqueline Hensel 528 KGH 0.0 466.0 466.0 1 466
20 Janine Wolf 523 KGH 0.0 463.0 463.0 1 463
21 Nathalie Kauf 504 VMI 0.0 448.0 448.0 1 448
22 Jennifer Hensel 493 KGH 0.0 448.0 448.0 1 448
23 Jennifer Rösel 500 KGH 0.0 440.0 440.0 1 440
24 Alice Nelson 496 FLO 0.0 434.0 434.0 1 434
25 Nadine Nagel 0 FLO 0.0 432.0 432.0 1 432
26 Ann-Kristin Guth 508 VMI 0.0 427.0 427.0 1 427
27 Inka Rosenau 0 FLO 0.0 421.0 421.0 1 421
28 Selina Rösel 455 KGH 0.0 420.0 420.0 1 420
29 Regina Herrmann 468 VMI 0.0 409.0 409.0 1 409
30 Daniela Kappes 0 FLO 0.0 405.0 405.0 1 405
31 Nicole Rosenau 0 FLO 0.0 403.0 403.0 1 403
32 Monika Hirsch 514 VMI 0.0 403.0 403.0 1 403
33 Elvira Guth 494 VMI 0.0 399.0 399.0 1 399
34 Sandra Lehr 0 FLO 0.0 381.0 381.0 1 381
35 Maria Hempfing 449 VMI 0.0 372.0 372.0 1 372
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Bundesliga Frauen, 1. SPT 2022/23

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Dana Klonner MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 311.0 168.0 1.0 479.0 1 311.0 168.0 1.0 479.0

2 Carina Scheer TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 169.0 4.0 447.0 1 278.0 169.0 4.0 447.0

3 Yvonne Schweizer MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 130.0 4.0 439.0 1 309.0 130.0 4.0 439.0

4 Saskia Oehmig TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 132.0 6.0 438.0 1 306.0 132.0 6.0 438.0

5 Kornelia Müller TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 134.0 6.0 432.0 1 298.0 134.0 6.0 432.0

6 Ines Bürkle MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 151.0 4.0 429.0 1 278.0 151.0 4.0 429.0

7 Jasmin Weinmann TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 138.0 5.0 422.0 1 284.0 138.0 5.0 422.0

8 Julia Breyvogel MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 122.0 7.0 421.0 1 299.0 122.0 7.0 421.0

9 Karin Schott TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 115.0 11.0 415.0 1 300.0 115.0 11.0 415.0

10 Melissa Dörner TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 113.0 9.0 415.0 1 302.0 113.0 9.0 415.0

11 Antonia Hoi TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 121.0 6.0 411.0 1 290.0 121.0 6.0 411.0

12 Sandra Friedrich TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 104.0 13.0 406.0 1 302.0 104.0 13.0 406.0

13 Anja Klein TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 108.0 5.0 398.0 1 290.0 108.0 5.0 398.0

14 Maike Ferino MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 110.0 9.0 391.0 1 281.0 110.0 9.0 391.0

15 Sabine Krämer MON 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 110.0 9.0 389.0 1 279.0 110.0 9.0 389.0

16 Cornelia Stark TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 269.0 113.0 11.0 382.0 1 269.0 113.0 11.0 382.0

17 Nicola Bajohr TSV 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 102.0 14.0 374.0 1 272.0 102.0 14.0 374.0

18 Miriam Schulte KGH 1 312.0 160.0 1.0 472.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 160.0 1.0 472.0

19 Jaqueline Hensel KGH 1 305.0 161.0 3.0 466.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 161.0 3.0 466.0

20 Janine Wolf KGH 1 317.0 146.0 0.0 463.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 317.0 146.0 0.0 463.0

21 Nathalie Kauf VMI 1 278.0 170.0 8.0 448.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 278.0 170.0 8.0 448.0

22 Jennifer Hensel KGH 1 299.0 149.0 3.0 448.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 149.0 3.0 448.0

23 Jennifer Rösel KGH 1 310.0 130.0 7.0 440.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 130.0 7.0 440.0

24 Alice Nelson FLO 1 290.0 144.0 0.0 434.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 144.0 0.0 434.0

25 Nadine Nagel FLO 1 291.0 141.0 5.0 432.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 141.0 5.0 432.0

26 Ann-Kristin Guth VMI 1 295.0 132.0 2.0 427.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 132.0 2.0 427.0

27 Inka Rosenau FLO 1 300.0 121.0 4.0 421.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 121.0 4.0 421.0

28 Selina Rösel KGH 1 295.0 125.0 8.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 125.0 8.0 420.0

29 Regina Herrmann VMI 1 294.0 115.0 8.0 409.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 115.0 8.0 409.0

30 Daniela Kappes FLO 1 271.0 134.0 5.0 405.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 134.0 5.0 405.0

31 Nicole Rosenau FLO 1 281.0 122.0 10.0 403.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 122.0 10.0 403.0

32 Monika Hirsch VMI 1 309.0 94.0 11.0 403.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 309.0 94.0 11.0 403.0

33 Elvira Guth VMI 1 277.0 122.0 10.0 399.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 122.0 10.0 399.0

34 Sandra Lehr FLO 1 293.0 88.0 19.0 381.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 88.0 19.0 381.0

35 Maria Hempfing VMI 1 287.0 85.0 17.0 372.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 85.0 17.0 372.0
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Bundesliga Frauen, 1. SPT 2022/23

Spielbegegnungen

KG Heltersberg 1 - DKC Meckesheim 1
Selina Rösel 295 125 8 420 374 14 102 272 Nicola Bajohr
Janine Wolf 317 146 0 463 438 6 132 306 Saskia Oehmig
Jennifer Hensel 299 149 3 448 432 6 134 298 Kornelia Müller
Jennifer Rösel 310 130 7 440 415 9 113 302 Melissa Dörner
Jaqueline Hensel 305 161 3 466 398 5 108 290 Anja Klein
Miriam Schulte 312 160 1 472 415 11 115 300 Karin Schott
Eva Eger 0 0 0 0 0 0 0 0 Marianne Oehmig
Carol Roach 0 0 0 0 0 0 0 0 Christa Appinger
+237 1838 871 22 2709 2472 51 704 1768

SKC Viktoria Miesau 1 - SKC Monsheim 1
Maria Hempfing 287 85 17 372 479 1 168 311 Dana Klonner
Elvira Guth 277 122 10 399 391 9 110 281 Maike Ferino
Monika Hirsch 309 94 11 403 429 4 151 278 Ines Bürkle
Regina Herrmann 294 115 8 409 421 7 122 299 Julia Breyvogel
Nathalie Kauf 278 170 8 448 389 9 110 279 Sabine Krämer
Ann-Kristin Guth 295 132 2 427 439 4 130 309 Yvonne Schweizer
Ramona Brych 0 0 0 0 0 0 0 0 Jutta Hollstein
Anita Kaiser 0 0 0 0 0 0 0 0
-90 1740 718 56 2458 2548 34 791 1757

KSG Florstadt 1 - DKC TV Unterlenningen 1
Inka Rosenau 300 121 4 421 382 11 113 269 Cornelia Stark
Nadine Nagel 291 141 5 432 181 6 43 138 Anita Deuschle
Sandra Lehr 293 88 19 381 411 6 121 290 Antonia Hoi
Daniela Kappes 271 134 5 405 406 13 104 302 Sandra Friedrich
Nicole Rosenau 281 122 10 403 422 5 138 284 Jasmin Weinmann
Alice Nelson 290 144 0 434 447 4 169 278 Carina Scheer

0 0 0 0 154 8 44 110 Martina Hoi
0 0 0 0 0 0 0 0

+73 1726 750 43 2476 2403 53 732 1671
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